



افراييم الروم
کنسول یهودیه اسرائیل

رادیو بغداد خبر داد: رهبر کودتای مصر در زندان مرد

۱۰۸ نفر دیگر از مقامات مصر زندانی شدند

انور سادات بصورت مرد مقتدر مصر در آمدن و نصب عکسهای او در ادارات اجباری شد
مدیر رادیو قاهره که مارش نظامی ناوخته بود بازداشت شد
حق ملاقات از زندانیان سلب شد
زندانیان سیاسی زمان ناصر آزاد شدند
دو صفحه ۲

آشفشان ایتالیا مردم را بگریه انداخته است

شط مواد مذاب یک دهکده را دفن کرد
دوقنان و کمپانیته خانههایشان نابود شده دعا و گریه میکنند
دو صفحه ۲

ضوابط ساختمانی طرح تفصیلی خیابان تخت جمشید

وضع اراضی خیابانهای کریمخان زند، روزلت، تخت جمشید و پهلوی از نظر مسکونی و تجاری و دولتی و فضای سبز مشخص شد
مردم باید پیش از معامله املاک به شهرداری مراجعه نمایند
منطقه تخت جمشید یک واحد شهری مسکونی و تجاری است
در صفحه ۴

علم، مخالفان محدود و جشنهای شاهنشاهی را محکوم کرد

- عده محدودی مخالف برگزاری جشن شاهنشاهی هستند ولی ملت باید بداند صدای مخالفت از حلقوم کیست
- شوروی نفیس ترین اشیاء تاریخی موزه آرمنیاز را به ناساست جشنهای شاهنشاهی به ایران میفرستد
- تمام رعایای سابق من امروز بامن برابرند
- اگر ما ملت بی چیزی هم بودیم ، باز بیجا بود که با فروش فرش و لحاف و زنده گیمان این جشن را برگزار کنیم



آقای علم وزیر شاهنشاهی در جلسه عصر دیروز، در کنار ایشان از چپ راست آقایان عبدالرضا انصاری، منوچهر نیکویی، خانم دکتر فرخرو پارسی، تیمسار ارتشداوایی و تیمسار ارتشبد مین پاشیان دیده می شود.

رفقای دیپلمات در دان اعدام میشوند

تهدید دولت ترکیه

انقلاب در اسرائیل در ترکیه را اذیت میکنند

رئیس هیئت مدیره کارخانجات مقدم، هنگام تأمین هزینه یک مدرسه گفت: برنامه ایجاد مدارس یادبود، چنان در نتیجه من اثر نیکو داشته که بزودی هزینه ایجاد مدرسه دیگری را تأمین خواهم کرد

مرد ۱۵۴ ساله درگذشت
۲۵۰ هزار کارگر ژاپنی اعتصاب کردند
سازمان کمونیستی دانشجویان و زنان سودان منحل شد
نخست وزیر افغانستان استعفا کرد
در صفحات ۳ و ۴

در حضور والا حضرت شاهپور غلامرضا پهلوی مسیح ترین فوتبال فصل بین تیم منتخب نیروهای مسلح شاهنشاهی با تیم قهرمان سال ۱۹۷۰ ارتش شوروی ساعت ۴ بعد از ظهر روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ماه محل فروش بلیت گیشه های امجدیه

فروش مخصوص تابستانی فروشگاه بزرگ ایران با تخفیف بیسابقه و با موفقیت ادامه دارد چهارراه شاه

اطلاعیه شهرداری تهران
شهرداری پایتخت باینوسیله با اطلاع عموم میرساند که نقشه تفصیلی اراضی منطبقه چندین محدوده شمالا خیابان سیرو پنج متری مینا، فرمانیه شرقا خیابان کاروانیه جنوبا بزرگراه دوکل غربا خیابان سیرو پنج متری قلیبره را که تهیه و تصویب گردیده است در اختیار اداره شهرسازی ناحیه مربوطه گذاشته است.

اطلاعیه شرکت سهامی تلفن ایران
قابل توجه مشترکین محترم شهرستانی

اصفهان و شیراز استفاده از شماره ۱۱۸ بجای ۰۸

بدینوسیله با اطلاع کلیه مشترکین محترم تلفن در شهرستان های اصفهان و شیراز میرساند که از روز شنبه اول خرداد ماه جاری تماس با سرویس اطلاعات تلفن بوسیله شماره ۱۱۸ میسر خواهد بود.

آگهی پذیرش هنرجو جهت آموزش رشته های فلز کاری در آموزشگاه حرفه ای کارخانه اتومبیل سازی خاور آموزشگاه حرفه ای کارخانه اتومبیل سازی خاور واقع در یافت آباد جاده ساوه ، کیلومتر ۱۰ ، از سمره آفری برای سال تحصیلی ۵۱ - ۱۳۵۰ بمنظور تربیت کارگران ماهر تعدادی هنرجوی برجسته از طریق امتحان ورودی با شرایط زیر میپذیرد: فارغ التحصیل از دبستان یا معادل ممتاز - حداکثر سن ۱۴ سال - برخوردار از کامل از سلامتی جسمانی - فرزندان کارگران مشغول در کارخانه اتومبیل سازی خاور در صورت داشتن شرایط ساری نسبت سایر داوطلبان ارجحیت خواهد داشت دوره آموزش طبق برنامه رسمی و ارزش تحصیلی آموزشگاه های حرفه ای وزارت آموزش سه ساله خواهد بود. آیینیه و هزینیه های هنرجویان توسط سرویس مخصوص انجام خواهد شد و در طول دوره سه ساله آموزشگاه ضمن استفاده از لباس کار و کتب درسی و صرف نهار در رستوران کارخانه بملی بنوان کمک هزینه تحصیلی نیز بطور ماهانه دریافت خواهند داشت. داوطلبان واجد شرایط میتوانند جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر از این تاریخ لغایت ۵۰۳۲۳۱۶۱ پادرسد داشتن مدارک از جمله گواهینامه پایان دبستان - رهنوشته شناسنامه - چهارقطعه عکس و تقاضای ثبت نام بداریه کارگزینی کارخانه واقع دریافت آباد مراجعه نمایند. شرکت سهامی اتومبیل سازی خاور

اطلاعیه شهرداری تهران
شهرداری پایتخت باینوسیله با اطلاع عموم میرساند که نقشه تفصیلی اراضی شمال خیابان تاج و کوی گیشا محدوده شمالا چندمحدوده پنجساله خدمات شهری و فعالیت عمرانی شهرداری در راه ونگ جنوبا کارخانه برق استوم و خیابان تاج را که تهیه و تصویب گردیده است در اختیار اداره شهرسازی ناحیه مربوطه گذاشته است.

بانک مرکزی ایران با اطلاع میرساند خزانه جواهرات سلطنتی ایران امروز (سهشنبه ۲۸ اردیبهشت) طبق معمول از ساعت ۳:۳۰ تا بعد از ظهر برای بازدید عموم باز میباشد. قابل توجه داوطلبان مسابقات ورودی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی در سال ۱۳۵۰. ثبت نام مسابقات ورودی سراسری روز پنجشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه خاتمه مییابد. مدارکی که پس از تاریخ فوق به دست تحویل داده شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. داوطلبانی که تاکنون مدارک خود را ارسال نداشته اند توجه داشته باشند که تا پایان وقت اداری پنجشنبه ۳۰ اردیبهشت تقاضای ثبت نام خود را بوسیله تحویل دهند. م.الف ۱۰۱۲ ۱۱۱۰۰-۱ مرکز آزمون شناسایی

با انود و تاسف فراوان شایسته مولفه درگذشت شادروان دکتر جلیل مسعودی را بخاندان محترم مسعودی و خانواده های وابسته تسلیت میگویند و از درگاه ایزد متعال ، برای بازماندگان آن فقید سعید ، صبرو شکیبایی مسئلت دارند. احمد خیامی - محمود خیامی

آگهی استخدام رسمی وزارت کار و امور اجتماعی در صفحه ۸

شماره های جدید تلفن بیمه آریا
۸۲۰۰۲۱
۸۲۰۰۲۴
۸۲۰۰۲۷
خیابان ویلا نبش تریا شماره ۲۱۳

اطلاعیه شهرداری تهران
شهرداری پایتخت باینوسیله با اطلاع عموم میرساند که نقشه تفصیلی اراضی تجریش - درکه محدوده شمالا اراضی ولنجک شرقا خیابان پهلوی - خیابان دریند جنوبا بزرگراه اوپوک و غربا خیابان سیرو پنج متری دانشگاه ملی را که تهیه و تصویب گردیده است در اختیار اداره شهرسازی ناحیه مربوطه گذاشته است.

هشدار به مردم تهران همه ساله عده ای از هوشمندان برای مصرف بستنی غیر باستوریزه و فقط بخاطر مقداری خامه که اغلب آلوده و فاسد شده است شندیدا مسوم میشوند که متأسفانه در بعضی موارد به عواقب وخیمی منجر میگردد. کارخانه شیر باستوریزه تهران برای رفاه اهالی محترم پایتخت بستنی سالم و باستوریزه با مقدار کافی خامه سالم که با دستگاه های مخصوص بطور یکنواخت در تمام بستنی مخلوط شده است در کبسه های یک کیلویی و بقیه متناسب سی دیال برای مصرف کننده تهیه و عرضه می نماید. بستنی سازان محترم نیز میتوانند ببقاورد مورد نیاز سفارش لازم را در کبسه های بزرگتر بکارخانه بدهند تا از این راه کمک به بهداشت عمومی و همشهریان خود نموده باشند. کارخانه شیر باستوریزه تهران م. الف ۲۹۱ ۱۱۷۰۰-۱ ۳-۱

آگهی بورس تحصیلی برای آموزشگاه مددکاری زنان روسمانی سازمان زنان ایران شرح در صفحه ۱۲

حاج میرزا عبدالله مقدم: ایجاد مدارس یاد بود در کلیه شئون اجتماعی، تأثیر فراوان دارد

مدیر عامل کارخانجات مقدم، هنگام تأمین هزینه یک مدرسه گفت: برنامه ایجاد مدارس یادبود، چنان در نتیجه من اثر نیکو داشته که بزودی هزینه ایجاد مدرسه دیگری را تأمین خواهم کرد



آقای حاج میرزا عبدالله مقدم هنگام گفتگو

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل کارخانجات مقدم هزینه ایجاد یک مدرسه از ۲۵۰۰ مدرسه یادبود را بنام شرکت سهامی کارخانجات مقدم تأمین کرد. آقای حاج میرزا عبدالله مقدم رئیس هیئت مدیره کارخانجات مقدم گفت: برنامه ایجاد مدارس یادبود در راه پیشرفت فرهنگ محسوب میشود و تردیدی ندارم که از این پس روستا و دهگان ایرانی با شوق و شور وامگانات بیشتری به ادامه تحصیل خواهند پرداخت. طرح ایجاد مدارس یادبود آنتجان در روحیه من تأثیر گذاشت که تصمیم گرفتم باینوسیله و گسترش فرهنگ در

اطلاعیه مرکز آزمون شناسایی درباره مسابقه ورودی دوره تحصیل از طریق مکاتبه دانشسرای عالی نماینده دانش ۱۳۵۱ در صفحه ۱۲

اطلاعیه شهرداری تهران
شهرداری پایتخت باینوسیله با اطلاع عموم میرساند که نقشه تفصیلی خیابان تخت جمشید و کریمخان زند محدوده شمالا خیابان کریمخان زند شرقا خیابان روزولت جنوبا خیابان تخت جمشید و غربا خیابان پهلوی کبیهه و تصویب گردیده است در اختیار اداره شهرسازی ناحیه مربوطه گذاشته است.

